MUNICÍPIO DE MORRINHOS
Estado de Goiás

Página 1 de 3

DECRETO Nº 729, DE 11 DE JULHO DE 2024.

Convoca e nomeia aprovados no Concurso Público de
que trata o Edital nº 001/2023, e dá outras
providências.

 O PPRREEFFEEIITTOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  MMOORRRRIINNHHOOSS, no uso da competência que lhe é
outorgada por Lei, com fulcro no artigo 62, inciso IV c/c VII da Lei nº 901, de 05 de abril de
1990, bem como o Processo Administrativo nº 2024017825,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Ficam convocados e nomeados, para os fins e efeitos legais, os candidatos
aprovados no Concurso Público de que trata o Edital nº 001/2023, que atenderem a todos os
requisitos legais exigidos para o preenchimento da vaga em cargo efetivo da Administração
Pública do Município de Morrinhos, conforme relação constante do Anexo Único, parte
integrante deste decreto.

 Art. 2º Os nomeados de que trata o Anexo Único deste decreto, terão prazo de
30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste ato, para tomar posse.

 Parágrafo único. No ato da posse os candidatos nomeados deverão apresentar
toda a documentação exigida no Edital nº 001/2023 e seus anexos, bem como comprovar o
preenchimento de todos os requisitos previamente estabelecidos.

 Art. 3º Os candidatos que, por qualquer motivo, não tomarem posse no prazo
estipulado acima, será declarado sem efeito o ato de provimento, conforme estabelece o §6º
do art. 13, da Lei Complementar 014 de 19 de setembro de 2003, que dispõe sobre o regime
jurídico dos servidores públicos da Administração Direta, das Autarquias e das Fundações
Públicas do Município de Morrinhos.

 Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Morrinhos, 11 de julho de 2024; 178º de Fundação e 141º de Emancipação.

JOAQUIM GUILHERME BARBOSA DE SOUZA
=Prefeito=

TIAGO ALVES RIBEIRO
=Secretário Interino de Administração=

MUNICÍPIO DE MORRINHOS
Estado de Goiás

Página 2 de 3

DECRETO Nº 729, DE 11 DE JULHO DE 2024.

ANEXO I

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Igor Eduardo Santos 10 AC 037.455.411-03

Ederley Dias de Oliveira 11° AC 004.482.381-95

Wálisson Pereira da Silva 4° N 050.717.791-61

Heber Silva Andrade  12° AC 018.573.611-48

Adriana Maria Silva de Sousa 13° AC 546.934.111-91

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Claudiana Silva Vieira Martins  8° N 656.567.843-04

Aline Elias de Oliveira  31° AC 960.936.171-49

Amanda da Silva Ferreira  33° AC 701.964.871-10

Neuracy Nunes Pereira  34° AC 841.440.761-72

Cintia Ferreira Leite  35° AC 008.372.271-86

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Anne Francielle Gomes 149° CR 012.584.211-27

Emilly Vitoria dos Santos Morais 150° CR 073.262.871-71

Mara Cristina Mendes da Silva 151° CR 031.591.291-01

Rosélia Cristina dos Anjos 152° CR 931.005.741-68

Fernando Aparecido Alves dos Santos 153° CR 032.324.271-54

Andressa Oliveira Cunha 154° CR 705.858.051-05

Luana Araujo Serafim Chagas 155° CR 700.196.031-42

Tania Aparecida Xavier 156° CR 006.485.811-10

Cristiane Batista de Carvalho Morais 157° CR 804.400.961-20

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Jakson Douglas Monteiro Duarte  23° AC 704.314.351-97

Flavio Junior Marques  26° CR 546.870.201-00

Anderson Carvalho de Faria  27° CR 016.816.341-12

Siderlan Nunes Franco  28° CR 012.617.901-89

Rodrigo Xavier dos Santos  6° N/CR 015.789.721-40

CARGO: OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Rosania Mendes Novais 28° AC 962.609.801-59

Kassia Tavares dos Santos  29° AC 025.508.111-19

MUNICÍPIO DE MORRINHOS
Estado de Goiás

Página 3 de 3

Gislene Maria Santana  30° AC 016.702.671-21

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Vilmar Mendes da Silva  21° AC 003.931.051-56

Lucio Adriano de Oliveira Silva  22° AC 027.784.031-75

Bruno Vieira de Almeida 23° AC 032.707.561-94

CARGO: PROFESSOR - PEDAGOGIA

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Layla Aparecida Rodrigues Felisberto  51° AC 887.085.001-34

Fabrícia Mesquita Avelar  52° AC 700.949.781-82

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CLASS Tipo Vaga CPF

Mônica Klein  16° Final de fila/Ac 000.379.443-12

		2024-07-11T16:23:25-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente

		2024-07-12T08:31:10-0300